

SMLOUVA O DÍLO č. 2016113

„uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník")

Čl. I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Letovice

Masarykovo náměstí 210/19, 679 61 Letovice

Zastoupený ve věcech smluvních:

Vladimír Stejskal, starosta města

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s., Letovice

Číslo účtu:

číslo účtu: 820631/ 0100

IČ:

00280518

DIČ:

CZ00280518

Tel./fax:

+420 516 482 252

e-mail:

podatelna@letovice.net

Zastoupený ve věcech technických: Stanislav Kobelka, TO Letovice

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Letostav, spol. s r.o.

Nádražní 12, 679 61 Letovice

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s., Letovice

Číslo účtu:

19601631/0100

IČ:

16343794

DIČ:

CZ16343794

Tel./fax:

516 474 742

e-mail:

info@letostav.cz

(dále jen zhotovitel)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této smlouvy o dílo:

II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je uzavírána na základě nabídky zhotovitele ze dne 12.5.2016 na plnění veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy mateřské školy Letovice, Třebětínská 28/19“, která je zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 25 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2586 a následujících občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, tento závazkový vztah a předpisy vztahujícími se k provádění staveb se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. a následně uvedené ve smlouvě jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy a má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení a dodání díla.

5. Účelem smlouvy je stavebních prací (stavby) spočívajících v modernizaci a rekonstrukci mateřské školy v Letovicích.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele Stavební úpravy mateřské školy Letovice, Třebětínská 28/19, a to v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Ilonou Janíkovou, Újezd u Boskovic č.118, 680 01 Boskovice.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu dle čl. V. této smlouvy.

3. Součástí díla je rovněž:

- zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks i digitální podobě na CD v počtu 2 ks,
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- účast na pravidelných čtrnáctidenních kontrolních dnech stavby,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,
- zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- provedení přejímky stavby,
- zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
- průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle z. č. 22/97 Sb. prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních.
- reklamní či identifikační tabule (např. subdodavatelů) lze na staveništi umístit pouze se souhlasem zadavatele; dodavatel je povinen zabezpečit na staveništi informační tabuli ve všech vstupech na staveniště v provedení a rozměrech obvyklých s uvedením základních rizik vznikajících provozem stavby, zákazy a příkazy vydanými k zajištění bezpečnosti a hygieny práce a požární ochrany na stavbě, udržování této tabule v aktuálním stavu.

4. Zhotovitel zajistí ověřovací provoz a proškolení určených zaměstnanců MŠ V Letovicích, k manipulaci s technickým vybavením před uvedením do provozu.

5. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Na zhotovitele nepřechází vlastnické právo. Předáním a převzetím díla předává zhotovitel veškerá autorská práva na objednatele.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Zhotovitel se zavazuje k vybudování zařízení a materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na budově a sousedních pozemcích.

8. Veškeré změny předmětu této smlouvy či ceny díla musí být předem sjednány dodatkem této smlouvy.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Objednatel si vyhrazuje právo do předpokládaného termínu předání staveniště, od uzavřené smlouvy o dílo odstoupit bez jakýchkoliv sankcí ze strany zhotovitele. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty nejpozději do 5 dnů od písemného zápisu o předání staveniště.

2. Lhůta k provedení díla může být prodloužena jen v případě, že by objednatel způsobil překážky v práci zhotovitele, nebo že by zdržení bylo způsobeno vyšší mocí. V případě vzniku těchto překážek je zhotovitel povinen písemně oznámit a specifikovat je objednateli do 2 dnů od jejich vzniku. Termín prodloužení lhůty pro řádné ukončení díla musí být přiměřený výše zmiňovaným vzniklým překážkám.

3. Místem plnění je budova Mateřské školy Třebětínská 28/19, Letovice, okres Blansko, Jihomoravský kraj.

4. Dílo je splněno dnem jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků. Dílo bude předáno ve smluveném termínu dle č. IV. odst. 1. v místě uvedeném v čl. IV. odst. 2. Zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě.

5. O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše protokol, ve kterém objednatel prohlásí, zda dílo přijímá či nikoli. Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo obsahuje vady, je povinen při předávání plnění specifikovat vady v předávacím protokolu.

6. Protokol bude obsahovat:

- a) označení předmětu díla a název projektu
- b) označení objednatele a zhotovitele díla
- c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků
- d) datum ukončení záruky za dílo
- e) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla
- f) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle
- g) seznam převzaté dokumentace

- h) prohlášení objednatele, že dílo přejímá
i) datum a místo sepsání
j) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele

7. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak.

8. Objednatel není oprávněn užívat nepředané dílo bez předchozí dohody se zhotovitelem. Dohoda o užívání nepředaného díla musí být písemná, např. uvedená ve stavebním deníku.

9. Pokud se strany nedohodnou ani v opakovaném řízení na oprávněnosti či neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě pěti dnů od zahájení opětovného předávacího řízení, vzniklý spor bude předán k rozhodnutí příslušnému soudu. Pravomocné rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné.

V. CENA

1. Celková cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. III. je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách stran a na základě rozpočtových nákladů z nabídky ze dne 12.5.2016, které jsou přílohou této smlouvy. V celkové ceně díla je zahrnuta i povinná rozpočtová rezerva.

Celková cena díla činí:

Cena bez DPH 7 406 152,-Kč
slovy sedmmilionůčtyřistašesttisícstopadesátdva
DPH 21%: 1 555 292,-Kč
slovy jedenmiliónpětsetpadesátpěttisícdevěšedevadesátdva
Cena včetně DPH 8 961 444,-Kč
slovy osmmilionůdevětsetšedesátjednatisícčtyřistačtyřicetčtyři

Rozpočtová rezerva ve výši 5% z ceny díla činí:

Výše rozpočtové rezervy bez DPH: 358 131,-Kč
slovy třístapadesátosmtisícstotřicetjedna
DPH 21%: 75 208,-Kč
slovy sedmdesátpěttisícdevětšest
Výše rozpočtové rezervy s DPH: 433 339,-Kč
slovy čtyřistatřicettřitisícčtyřicetdevět

Cena díla včetně rozpočtové rezervy ve výši 5% z ceny díla činí:

Cena včetně rezervy bez DPH: 7 764 283,-Kč
slovy sedmmilionůsedmsetšedesátčtyřitisícdevětšestšedesáttři
DPH 21%: 1 630 499,-Kč
slovy jedenmiliónšestsetřicettisícčtyřistadevadesátdevět
Cena včetně rezervy s DPH: 9 394 782,-Kč
slovy devětmilionůtřistadevadesátčtyřitisícšedsmsetosmdesátdva

Rozpočtová rezerva bude užitá pouze na pokrytí případných oprávněných a předem písemně odsouhlasených vícenákladů zhotovitele dle bodu 8 tohoto článku, které vzniknou

při plnění předmětu díla. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nevyčerpané částky rezervy. Objednatel je povinen se vyjádřit k návrhu zhotovitele nejpozději do 10 dnů ode dne předložení návrhu soupisu zhotovitele. V případě, že celkový souhrn víceprací nepřekročí rozpočtovou rezervu, postačí k jejich odsouhlasení a z toho vyplývající právo fakturace pouze písemná dohoda statutárních zástupců obou smluvních stran formou zápisu ve stavebním deníku. Jestliže však jejich souhrn překročí cenu díla včetně rozpočtové rezervy, je nutné uzavření dohody formou dodatku ke smlouvě.

2. Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a úplné provedení díla. Součástí ceny jsou i práce, dodávky a služby, které v projektových dokumentacích nebo smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel, jakožto odborník o nich měl nebo mohl vědět.
3. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.
4. Cena díla vč. DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti této smlouvy.
5. Cenu díla bude možné měnit pouze v případě změny DPH v důsledku změny právních předpisů.
6. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
7. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před stanovením ceny za dílo tak, jak je tato cena stanovena v této smlouvě, provedl ocenění, kalkulace množství, jednotek anebo prvků dle výkazu výměr, zahrnutých do dodávky díla. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k jejich odborně technickému provedení.
8. Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv vícepráce a vícedodávky a poté požadovat navýšení ceny bez předchozího písemného odsouhlasení objednatele.

VI. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Práce budou fakturovány dílčími fakturami měsíčně na základě soupisu provedených prací. Po předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn provést konečnou fakturaci předmětu této smlouvy.
2. Faktura bude současně daňovým dokladem a musí obsahovat údaje uvedené v zákoně o dani z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo nebude vystavena na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli jako neúplnou na doplnění. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět objednateli. Faktura - daňový doklad, bude vystavena v souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a bude obsahovat zejména tyto údaje:
 - označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ,
 - číslo faktury
 - den vystavení faktury

- označení banky a č. účtu, na který se má platit
- označení díla
- evidenční číslo smlouvy objednatele a zhotovitele
- fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace)
- razítko a podpis oprávněné osoby

Součástí faktury bude zjišťovací protokol (soupis) provedených prací, ze kterého bude patrný rozsah a předmět plnění.

3. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.
4. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným zástupcem objednatele,
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.
5. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vráti-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nové vyhotovené faktury objednateli.
6. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
7. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo pokyny objednatele.
8. Soupisy provedených prací a dodávek bude zhotovitel objednateli předkládat vždy do pátého kalendářního dne následujícího měsíce za činnosti prováděné v předchozím čtvrtletí. Objednatel se zavazuje soupisy prací zhotovitele odsouhlasit do pěti pracovních dnů po předložení. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu dodaných prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
9. Pokud se strany ve lhůtě dvaceti kalendářních dnů po předložení soupisu objednateli nedohodnou v celém rozsahu na fakturované ceně zhotovitele, spornou záležitost předloží k rozhodnutí příslušnému soudu. Do vydání pravomocného rozhodnutí soudu, nemůže zhotovitel uplatňovat nárok na úhradu části díla a žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele. Právoplatné rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné.

VII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Objednatel prohlašuje, že předal zhotoviteli veškeré podklady potřebné k řádnému provedení díla, zejména projektovou dokumentaci, Souhlas s provedením ohlášených

stavebních úprav a vyjádření správců inženýrských sítí. Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady seznámil a dokumentaci řádně zkontroloval.

2. Zhotovitel je zejména povinen:

- a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR
- b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se zadáním stanoveným v projektové dokumentaci, podklady a pokyny objednatele, zápisy a dohodami smluvní stran,
- c) při zpracování díla spolupracovat s objednatelem, městem Letovice jako provozovatelem mateřské školy a autorským dozorem zpracovatele projektové dokumentace a respektovat jejich případné připomínky.
- d) dodržovat při provádění díla rovněž všeobecné závazné právní předpisy Evropských společenství a technické specifikace a normy,
- e) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí,
- f) odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady
- g) zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných subdodavateli
- h) realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují,
- i) při přípravě a realizaci díla přednostně dbát na dodržování požární bezpečnosti, zajištění proti poškození, ztrátě či odcizení, na bezpečnost a zdraví osob a ostrahu objektu mateřské školy,
- j) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, oznámit to bez odkladu objednateli a navrhnout mu další postup
- k) bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací
- l) písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by mohla nastat.

3. Kontrolní dny organizuje objednatel a budou svolávány 1x za týden. Opatření dohodnutá při technických a kontrolních dnech a zachycena v zápisech nebo záznamech z těchto jednání jsou pro smluvní strany závazná a musí být v souladu s touto smlouvou. Jinak podléhají schválení smluvních nebo statutárních zástupců. Případný nesouhlas se zněním zápisu nebo záznamu musí být uplatněn písemně do 3 dnů po obdržení zápisu.

4. Zhotovitel je povinen provedené práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla objednateli, a to na vlastní náklady.

5. Zhotovitel prokazatelně vyzve zmocněného zástupce objednatele písemnou formou nejméně 2 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele.

6. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem této činnosti ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.

7. Práce vyvolávající hluk, prach apod. budou realizovány pouze po předchozí dohodě s objednatelem.

8. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli při provádění díla potřebnou součinnost, zejména poskytnout zhotoviteli části stavební projektové dokumentace nezbytné pro provedení díla.

9. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

10. Zhotovitel není oprávněn při stavbě používat jiné subdodavatele, než byli uvedeni v nabídce, a kteří se budou podílet na realizaci elektroinstalace a ústředního vytápění. Seznam subdodavatelů je přílohou této smlouvy. Změna subdodavatelů uvedených v nabídce, musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. Nedodržení toho postupu se považuje za podstatné porušení této smlouvy o dílo, čímž vzniká objednateli právo na odstoupení od této smlouvy o dílo. Zhotovitel je povinen k součinnosti při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech subdodavatelů včetně výše jejich podílu na akci. V případě, že zhotovitel poruší tyto povinnosti, má objednatel právo mu uložit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé takové porušení.

11. Změny subdodavatelů podílejících se na veřejné zakázce oproti osobám, s jejichž pomocí prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení, je zhotovitel povinen písemně předem oznámit objednateli; objednatel s uvedenou změnou vysloví svůj souhlas, pokud bude nový subdodavatel splňovat kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, v jakém splňovat subdodavatel původní. Pokud by zhotovitelem navrhovaný subdodavatel ne splňoval kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, v jakém splňovat subdodavatel původní, má objednatel právo takového subdodavatele odmítnout a zhotovitel má za povinnost předložit objednateli návrh jiného subdodavatele. V případě, že zhotovitel poruší tyto povinnosti, má objednatel právo mu uložit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé takové porušení.

12. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy o dílo.

13. Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé musí poskytnout objednateli veškeré doklady související s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní orgány, a splnit další povinnosti vyplývající z této smlouvy.

VIII. Dodací a kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě položkového rozpočtu zpracovaného dne 12.5.2016.

2. Zhotovitel se zavazuje svou činnost při zhotovování předmětu díla provádět podle schválené a vzájemně odsouhlasené cenové nabídky, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou č. 268/2009 Sb. o obecných technických požadavcích na výstavbu a podle vyhlášky 183/2006 Sb. Případné následky plynoucí z jejich nedodržení je zhotovitel povinen odstranit na své náklady. Dodržení kvality všech dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je obligatorní povinností zhotovitele.

2. Při realizaci díla budou použity běžné materiály, standardní výrobky a konstrukce zaručující vlastnosti podle zákona č. 22/1997 Sb. Zhotovitel se zavazuje nepoužít k provedení díla materiálů a výrobků s karcinogenními účinky, které podle současné úrovně znalostí negativně působí na lidské zdraví. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek, musí neprodleně provést náhradu a výměnu nevyhovujících výrobků a materiálů, i zabudovaných, na vlastní náklady.

IX. JAKOST DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. funkčnost, využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržitelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, PD k realizaci díla a této smlouvě. K tomu se zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Veškeré dodávky budou obsahovat zboží nové, nepoužité, nerepasované.
3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při prezentacích průběžných výsledků zpracovávání díla podle č. VII odst. 3 a při předání a převzetí díla.

X. STAVENIŠTĚ

1. Staveništem se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště určený zápisem o předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště tak, aby objednateli nevznikly žádné škody při jeho provozování.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Obvod staveniště je vymezen objektem mateřské školy na v Třebětíně v Letovicích (dále jen MŠ).
3. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, než je objekt budovy mateřské školy, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.
4. Zhotovitel hradí vodné, stočné a další odebraná média v průběhu realizace díla. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření jejich odběru.
5. Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty v ceně za dílo.
6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečné přístupy do objektu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště.

7. Zhotovitel se zavazuje udržovat v převzatém objektu mateřské školy pořádek a čistotu, svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

8. Zhotovitel si vlastním jménem a na vlastní náklady zajistí povolení vstupu na cizí pozemky, potřebné pro zpracování díla.

9. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu jiných osob než zaměstnanců objednatele na staveništi a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky případných subdodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

XI. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen o všech stavebních pracích vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. § 157 ve znění pozdějších předpisů, a to ode dne převzetí staveniště. V průběhu provádění stavebních prací musí být stavební deník trvale dostupný u zhotovitele v objektu MŠ.

2. Stavební deník musí obsahovat:

- a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné změny těchto údajů,
- b) základ údaje o stavbě a dodávkách v souladu s PD
- c) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby,
- d) přehled smluv a dodatků a jejich změn
- e) seznam dokumentace stavby, jejich změn a doplnění.

3. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán zástupcem zhotovitele.

4. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se zejména o:

- a) časový postup prací a jejich kvalitu
- b) druh použitých materiálů a technologií
- c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti PD, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce
- d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků.

5. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko.

6. Do deníku je oprávněn provádět záznamy kromě státního stavebního dohledu také kontaktní osoba objednatele, uvedená v záhlaví této smlouvy, objednatelem pověřená osoba a autoři PD.

7. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele první průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

8. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných zástupců objednatele je zástupce zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

9. Nesouhlasí-li objednatel s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést připomínky vždy do jednoho týdne, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat zmocněného zástupce objednatele k provedení připomínek. V případě, že bude objednateli první průpis předán poštou, zašle své námitky doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení záznamu. V případě, že tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

10. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí staveniště až do konce záruční doby dohodnuté v této smlouvě a odstranění poslední vady, reklamované objednatelem v záruční době. Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

11. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

12. Stavební deník uschovává zhotovitel do konce záruční doby dohodnuté v této smlouvě.

13. Zhotovitel vede mimo vlastního stavebního deníku i deník víceprací a méněprací (vícedodávek a ménědodávek). Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací a méněprací (vícedodávek a ménědodávek) v tomto deníku musí být potvrzeno zhotovitelem, objednatelem i autorem/autory PD. Režim tohoto deníku se řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.

XII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání a převzetí díla.

2. Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a převzetím díla.

3. K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a to již od zahájení jeho zhotovování.

4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

6. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které objednateli nebo třetím osobám způsobil při provádění díla porušením svých právních povinností.

7. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškeré finanční částky, které na objednateli uplatnila jakákoliv třetí osoba za zhotovitelem způsobené porušení právních povinností.

XIII.

Pojištění díla

1. Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat následující pojištění:

1.1. Pojištění zhotovitele

1.1.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude činit minimálně 8,0 mil. Kč. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli při podpisu smlouvy a doložit ji jako nedílnou součást smlouvy o dílo.

1.1.2 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění stavebně montážních rizik na budovy, které jsou předmětem díla, přičemž výše pojistné částky bude činit 0,5 mil. Kč. Toto pojištění zahrnuje zejména pojistná nebezpečí provozní (pády částí díla nebo předmětů montážní výstroje, škody při manipulaci s břemeny, zřícení montážních lešení, stožárů, jeřábů a stavebních strojů, poškození nedbalostí a nešikovností pracovníků atd.). Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli při podpisu smlouvy a doložit ji jako nedílnou součást smlouvy o dílo.

1.1.3 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

1.1.4 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

1.1.5 V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději při podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle odst. 1.1.1 a 1.1.2 těchto obchodních podmínek, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřeno požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 10.000,- Kč/den.

2. Pojištění díla a jiná pojištění

2.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti všem možným rizikům, zejména proti živlům a krádeži, a to až do celkové hodnoty díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit Objednateli.

2.2. Zhotovitel je povinen dále povinen zabezpečit

13.2.2.1. Pojištění osob proti úrazu

13.2.2.2. Pojištění subdodavatelů v rozsahu jejich dodávky

3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události

3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel.

3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

4. V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle výše uvedených ustanovení čl. XIII bodu 1.2 této smlouvy, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel tak právo na úhradu smluvní pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřenu požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 10.000,- Kč/den.

XIV. ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla, popř. pokud neumožní užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel nese odpovědnost za vady na dodaném díle, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

3. Zhotovitel poskytuje na provedené stavební práce a na otvorové výplně záruku v délce 60 měsíců. Na veškeré dodávky strojů, zařízení, technologií, materiálů poskytne zhotovitel záruku 24 měsíců. Záruční lhůta začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, začíná plynout výše uvedená záruka na každou takto předanou část ode dne jejího předání a převzetí.

4. Záruční doba běží ode dne řádného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.

5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem) obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

Telefon: 516 474 742

E-mail: jezr@letostav.cz

adresu: Nádražní 12, 679 61 Letovice

Jakmile objednatel odešle toto oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li objednatel jinak.

7. Zhotovitel bude povinen odstranit vadu díla na své náklady nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. V případě havárie odstraní vadu neodkladně, jinak zajistí objednatel (uživatel) odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

9. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

10. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku ve sjednané délce dle odstavce 3.

11. Za případné vady, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem, na jejichž nevhodnost zhotovitel objednatele upozornil a ten, i přes toto upozornění na jejich použití trval, zhotovitel neodpovídá.

XV. SANKCE

1. V případě nedodržení milníku včetně posledního milníku (dokončení kompletního díla), které jsou uvedeny v harmonogramech realizace zakázky, které jsou přílohou této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý i započatý den prodlení den prodlení. V případě dokončení a předání díla musí být dílo předáno bez jakýchkoliv dalších podmínek. Výše pokuty nesmí být omezena. Dílo se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o předání a převzetí.
2. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení.
3. Pokud zhotovitel:
 - nebude vést řádně stavební deník, nebude řádně provádět zápisy, stavební deník nebude k dispozici přímo na stavbě, nebo pokud bude jinak porušovat povinnosti vztahující se k vedení stavebního deníku;
 - nezajistí řádnou účast svého zástupce na kontrolním dnu nebo jiné schůzce vztahující se ke stavbě;
 - nedodrží sjednaný postup ohledně zakrývaných nebo zneprístupňovaných prací a umožnění jejich kontroly;
 - nebude provádět podle postupu prací průběžně sběr přejímkových podkladů a zpracování podkladů k dokumentaci skutečného provedení díla a předkládat je ke kontrole TDI;
 - uhradí objednateli smluvní pokutu za každý jednotlivý případ ve výši 4.000,- Kč. Pokud však porušování těchto povinností zhotovitele bude opakované a zhotovitel nezjedná nápravu ani k písemné výzvě objednatele, pokládá se to za podstatné porušení smlouvy.
4. Pokud zhotovitel neodstraní vady, nedodělky a drobné nedostatky zjištěné při odevzdání díla v dohodnutých termínech, uhradí zhotovitel objednateli za každý den prodlení a každou neodstraněnou vadu, nedodělek nebo drobný nedostatek smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.
5. Pokud zhotovitel neodstraní vady, nedodělky a drobné nedostatky zjištěné v průběhu prací na základě písemných upozornění TD objednatele v dohodnutých termínech, uhradí zhotovitel objednateli za každý den prodlení a každou neodstraněnou vadu, nedodělek nebo drobný nedostatek smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.
6. Pokud zhotovitel nezajistí vedení a řízení stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu autorizovanou osobou dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor „Pozemní stavby“, uhradí zhotovitel objednateli za každý den realizace stavby bez vedení a řízení stavby autorizovanou osobou smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč.
7. Pokud zhotovitel neodstraní řádně a včas vytčené záruční vady díla nebo nenastoupí včas k jejich odstranění, uhradí zhotovitel objednateli za každý den prodlení a každou neodstraněnou vadu, nedodělek nebo drobný nedostatek smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

8. Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány fakturou neprodleně po jejich uplatnění se splatností 15 dnů od vystavení faktury. Objednatel má právo jednostranně započíst vlastní pohledávku z titulu smluvní pokuty i vůči nesplatným vzájemným pohledávkám zhotovitele.

9. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není ani zčásti dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou ani povinnost zhotovitele zajištěná smluvní pokutou.

10. Pro případ prodlení objednatele s placením splatných peněžitých závazků vůči zhotoviteli se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01 % denně z dlužné částky.

XVI. BEZPEČNOST PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANA

Zhotovitel se v oblasti BOZ a PO zavazuje:

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovišti objednatele.

2. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů. Předáním pracoviště zhotoviteli je tento odpovědný za dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany v souvislosti se zadanou prací, až do doby předání díla objednateli. Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů.

4. Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky podle profesí, činností a rizik na pracovištích objednavatele.

5. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednavatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob

7. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na pracovištích objednavatele mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu technických zařízení a objektů.

8. Zhotovitel je si vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito, a že se této odpovědnosti nemůže zbavit.

9. V případě úrazu pracovníka zhotovitele, vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí pracovník zhotovitele

10. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku, kdy je objednatel písemným zápisem převezme.

11. Pokud zhotovitel způsobí svou činností na stavbě škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné výši uhradit.

12. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen, plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů. Zejména se jedná o:

- umožnění pohybu po staveništi koordinátorovi BOZP,
- dodržování pokynů koordinátora BOZP na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a zajištění jejich dodržování všemi zaměstnanci zhotovitele a smluvními subdodavateli,
- přizpůsobení organizace výstavby, technologických a pracovních postupů požadavkům na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud k tomu byl koordinátorem BOZP vyzván,
- řízení se plánem BOZP, pokud byl zhotoviteli předložen,
- včasné a řádné informování koordinátora BOZP o harmonogramu a organizaci stavebních prací a jeho změnách,
- včasné a řádné seznámení koordinátora BOZP s technologickými a pracovními postupy, které budou při realizaci díla použity a o jejich změnách během realizace díla,
- včasné a řádné informování koordinátora BOZP o počtu pracovníků, subdodavatelích a jejich pracovnících, kteří se budou na zhotovení díla podílet a o změnách těchto pracovníků,
- řádné a v dostatečném předstihu poskytnuté informování koordinátora BOZP o zahájení prací a činností vystavujících fyzikou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví podle zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů, pokud tyto práce nebyly součástí zadávací dokumentace a plánu BOZP.

XVII. KONTROLA

1. Zhotovitel bere na vědomí, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se, že umožní provedení kontroly, bude s kontrolními orgány spolupracovat a poskytne kontrolou vyžadované doklady.

XVIII. ZÁNIK SMLOUVY

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy dle § 2001 občanského zákoníku, se považuje zejména:

- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
- prodlení zhotovitele se zahájením díla o více než 15 dnů,
- prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 20 dnů,
- úpadek zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona,
- porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení.

- neprovedení díla v době plnění dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy
- nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění díla,
- nedodržení smluvního ujednání o záruce za jakost,
- neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

3. V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel bude povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. Odstoupení od smlouvy se nedotkne případného nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy nebo nároku na zaplacení smluvních sankcí.

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně.

XIX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalšími souvisejícími právními předpisy.

5. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. Případné spory budou řešeny českými soudy. Místní příslušnost soudu se řídí sídlem objednatele. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně.

8. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 4 a zhotovitel 1 vyhotovení.

9. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města Letovice dne 1.7.2016 na svém 42 jednání usnesením číslo 2016-RM-42-1

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

- 1 - oceněný podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr
- 2 - finanční a časový harmonogram výstavby
- 3 - kopie smlouvy o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou třetí osobě
- 4 - kopie smlouvy o pojištění stavebně montážních rizik

V Letovicích dne



za objednatele

MĚSTO LETOVICE

Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice
IČ: 00280518, DIČ: CZ00280518
(1)

Vladimír Stejskal
starosta města

V Letovicích dne



Letostav
SPOL. S R.O.
STAVEBNÍ ČINNOST
Nádražní 12, 679 61 LETOVICE
tel.: 516 474 742, DIČ: CZ16343794

za zhotovitele

Ing. Roman Jež
statutární zástupce společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	101	Celkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Stav. část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
JEZR547	Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 28/19		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Letovice			
Dodavatel	Letostav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	JEZR547
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 487 647	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	3 813 905	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	861 072	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	7 162 623	Zařízení staveniště	107 439
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	136 090
ZRN+HZS	7 162 623	Ostatní náklady neuvedené	358 131
ZRN+ost.náklady+HZS	7 764 283	Ostatní náklady celkem	601 660

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	7 764 283 Kč
DPH		21,0 %	1 630 499 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			9 394 782 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné práce	3 500	0	0	0	0
1 Zemní práce	437	0	0	0	0
27 Základy	1 226	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	45 777	0	0	0	0
311 Sádkartonové konstrukce	388 613	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	876	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	93 417	0	0	0	0
43 Schodiště	2 076	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	522 230	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	21 855	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	188 014	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	63 272	0	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	636 624	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	180 407	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	27 042	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	142 712	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	113 812	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	433 491	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	148 994	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	154 993	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	1 344 936	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	92 685	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	490 777	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	277 748	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	243 754	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	93 797	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	139 257	0	0	0
783 Nátěry	0	15 488	0	0	0
784 Malby	0	113 153	0	0	0
799 Ostatní	0	61 700	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	258 891	0	0	0	0
M221 Měření a regulace	0	0	0	100 358	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	666 012	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	94 701	0
CELKEM OBJEKT	2 487 647	3 813 905	0	861 072	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 301 551	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 301 551	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 301 551	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 301 551	0
Zařízení staveniště	0	1,5	7 162 623	107 439
Provoz investora	0	0,0	7 162 623	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,9	7 162 623	136 090
Rezerva rozpočtu	0	5,0	7 162 623	358 131
CELKEM VRN				601 660

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné práce				
1	01	Vytýčení stáv. inž. sítí	kus	1,00	500,00	500,00
2	02	Statické posouzení stropů a trhlín ve zdivu	kus	2,00	1 000,00	2 000,00
3	03	Dílenská dokumentace vyztužení věnců a ocelové kce	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	0 Přípravné práce				3 500,00
Díl: 1		Zemní práce				
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 schody:(1,2+0,3*2)*0,3*0,9	m3	0,49 0,49	898,82	436,83
	Celkem za	1 Zemní práce				436,83
Díl: 27		Základy				
5	274272130RT2	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm výplň tvárnic betonem C 12/15 schody:0,6*0,3*0,5*2	m2	0,18 0,18	1 035,16	186,33
6	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 schody:(1,2+0,3*2)*0,3*0,9	m3	0,49 0,49	2 138,85	1 039,48
	Celkem za	27 Základy				1 225,81
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
7	310237241RT1	Zazdivka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi rozvaděč:1	kus	1,00 1,00	406,49	406,49
8	310238211RT1	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi rozvaděč:1,2*0,9*0,3	m3	0,32 0,32	4 713,03	1 527,02
9	314231164U00	Zedř komínové z cihelných lícovek 29MVC+spárování opravované komíny:1,5*0,5*1,0+0,6*0,5*1,5	m3	1,20 1,20	25 450,00	30 540,00
10	316381111R00	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 50 - 80 mm bourané komíny:0,5*0,5*2+1,2*0,5+0,5*0,5	m2	1,35 1,35	1 045,28	1 411,13
11	316381115R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm opravované komíny:1,5*0,5+0,6*0,5	m2	1,05 1,05	1 232,71	1 294,35
12	317321321R00	Beton překladů železový C 20/25 101-101a:1,4*0,46*0,1 105-106:2,4*0,5*0,14 205:2,5*0,15*0,14	m3	0,28 0,06 0,17 0,05	2 726,75	776,85
13	317351107R00	Bednění překladů - zřízení 101-101a:1,4*0,1*2+1,0*0,46 105-106:2,4*0,14*2+2,0*0,5 205:2,5*0,14*2+2,1*0,15	m2	3,43 0,74 1,67 1,02	486,31	1 666,58
14	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	3,43	135,33	463,78
15	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 rozvaděč: L 50/50/5:1,0*2*3,77*0,001	t	0,01 0,01	8 372,14	62,79
16	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10 101-101a:1,4*4*8,34*0,001	t	0,05 0,05	27 095,10	1 265,34
17	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14 105-106:2,4*4*14,3*0,001 205:2,5*2*14,3*0,001	t	0,21 0,14 0,07	26 149,10	5 459,93
18	13331712	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm 101-101a:1,4*4*8,34*0,001*1,08	t	0,05 0,05	17 910,00	902,66
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				45 776,92
Díl: 311		Sádkartonové konstrukce				

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm 1.NP:(4,06+1,68)*3,65-1,2*3,0	m2	17,35 17,35	684,33	11 873,81
20	342261113RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm 1.NP:2,66*3,65-0,8*2,0	m2	8,11 8,11	728,89	5 910,57
21	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 c 1.NP:(2,4+2,8+1,0+1,25+7,0)*3,65-0,8*2,0*4-1,6*1,1 2.NP:(4,24*2+7,1+2,75+4,275)*3,65-0,9*2,0*2-1,58*2,05-4,24*0,6*2	m2	115,16 44,58 70,58	974,55	112 232,88
22	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 101a:1,1*1,0 102:6,77*4,06+2,75*1,8 103:3,17*4,06-1,805*2,66 104:1,68*2,56 105:6,94*4,06 106:6,94*7,0 107:1,55*3,05+1,25*1,9 108:2,8*4,15 201:2,755*4,24+0,3*1,8 202:7,215*4,24 203:7,25*4,24 204:4,59*7,1 205:5,56*7,1+2,6*4,275 206:13,0*7,15-2,6*4,275	m2	379,95 1,10 32,44 8,07 4,30 28,18 48,58 7,10 11,62 12,22 30,59 30,74 32,59 50,59 81,84	674,93	256 441,41
23	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy do 2 m2 101a:1,1*1,0	m2	1,10 1,10	188,35	207,19
24	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2 104:1,68*2,56	m2	4,30 4,30	139,87	601,55
25	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2 103:3,17*4,06-1,805*2,66 107:1,55*3,05+1,25*1,9	m2	15,17 8,07 7,10	88,66	1 345,10
Celkem za		311 Sádrokartonové konstrukce				388 612,50
Díl: 34	Stěny a příčky					
26	340238211RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi 2.NP:(1,15-0,9)*2,4+(1,35-0,9)*2,4	m2	1,68 1,68	521,24	875,68
Celkem za		34 Stěny a příčky				875,68
Díl: 41	Stropy a stropní konstrukce					
27	413231231RT2	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 s použitím suché maltové směsi S5:4 S6:2 S1-4:6	kus	12,00 4,00 2,00 6,00	283,60	3 403,20
28	413232221RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi 2.NP nadpraží:(2+5)*2 stropní nosníky:8+10	kus	32,00 14,00 18,00	198,72	6 359,04
29	413941123RU3	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 16	t	0,08	25 187,67	1 941,97

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP nadpraží:2,05*2*18,8*0,001		0,08		
30	413941125RU2	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č.24 a výš včetně dodávky profilu U č. 24	t	0,34	26 748,23	9 102,42
		2.NP nadpraží:2,05*5*33,2*0,001		0,34		
31	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	7,74	4 500,00	34 830,00
		pozednicový a ztužující věnec:86,0*0,45*0,2		7,74		
32	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	38,65	299,80	11 587,27
		86,0*0,2*2+5,0*(0,45+0,2*2)		38,65		
33	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	38,65	63,44	2 451,96
34	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,61	36 500,00	22 093,45
		R 12:98,0*4*0,89*0,001*1,08		0,38		
		R 6:1,05*290*0,222*0,001*1,08		0,07		
		R 14:0,7*170,0*1,21*0,001*1,08		0,16		
35	936457111R00	Vlepení kotevních trnů pomocí vysokopevnostní tixotropní malty	kus	160,00	10,30	1 648,00
		80*2		160,00		
Celkem za		41 Stropy a stropní konstrukce				93 417,31
Díl:	43	Schodiště				
36	434121415R00	Osazení žebet. stupňů na schodnice, broušených	m	2,00	464,03	928,06
37	59373746	Schodišťový stupeň 108,5x29,5x17 cm pemrlovaný povrch	kus	2,00	574,00	1 148,00
Celkem za		43 Schodiště				2 076,06
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
38	601011141RT1	Štuk na stropěch ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	57,57	144,99	8 347,65
39	601011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	57,57	42,65	2 455,53
40	602011102R00	Postřík cementový ručně	m2	20,41	68,96	1 407,75
		3,306+17,108		20,41		
41	602011104R00	Antisanační přednástřík maltou sanační ručně	m2	68,10	45,41	3 092,42
42	602011105R00	Postřík maltou sanační ručně	m2	68,10	57,40	3 908,94
		sanače zdíva výšky 1,0 m:(13,5+18,0+26,6+10,0)*1,0		68,10		
43	602011112RT5	Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	20,41	258,23	5 271,51
44	602011121RT1	Omítka jádrová sanační ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	68,10	472,94	32 207,21
45	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	736,32	150,00	110 448,29
46	602011151RT0	Štuk na stěnách sanační ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	68,10	118,57	8 074,62
47	602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	736,32	40,49	29 813,67
48	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	79,26	34,62	2 743,88
		1.NP:1,15*3,0+1,15*2,15*2+1,05*2,15+1,0*3,0+0,9*2,4+1,7*3,47+1,40 5*2,4*4		35,20		
		2.NP:1,15*2,15*3+0,8*2,3+1,6*2,4+1,4*2,4*8+1,7*2,4		44,06		
49	611401924R00	Příplatek za sklon stropů 15°-30° štukové plsti hl	m2	16,20	21,72	351,86
		schodiště:1,8*4,5*2		16,20		
50	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	62,00	426,19	26 423,78
		S5:12,0*2		24,00		
		S6:7,0		7,00		
		S1-4:7,0+12,0*2		31,00		
51	611481115R00	Potažení stropů rabcovým pletivem, přichycení	m2	62,00	97,50	6 045,00
		S5:12,0*2		24,00		
		S6:7,0		7,00		
		S1-4:7,0+12,0*2		31,00		
52	611481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	57,57	238,36	13 723,34
		101:2,2*6,55		14,41		
		101a:1,1*1,0		1,10		

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		schodiště: 1,8*4,5*2		16,20		
		201: 6,1*4,24		25,86		
53	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	22,68	535,34	12 141,78
		2.NP: 0,1*3,55*4+0,15*3,65*2+0,15*2,1*2+0,1*2,4*2+0,1*2,02*6		4,84		
		1.NP: 0,1*3,65*5+0,17*3,65+0,3*3,65*2+0,5*3,65*2+0,5*2,4*2+0,46*2,4*2+0,1*2,02*16+0,1*3,065*2+0,65*0,85*2		17,84		
54	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	3,36	322,73	1 084,37
		2.NP - zazdívký: ((1,15-0,9)*2,4+(1,35-0,9)*2,4)*2		3,36		
55	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky roh pod omítku kovový	m	327,63	59,52	19 500,54
		101: (2,05+3,65+3,065)*2		17,53		
		102: (3,0+3,65+2,02+3,065)*2+3,65		27,12		
		103: 2,05*4		8,20		
		104: 1,05+2,15*2		5,35		
		105: 1,15*3+2,15*4+3,0*2+2,0+1,0+2,4*2+2,02*2		29,89		
		106: 1,4*3+2,4*6+2,0+1,0+2,4*2+2,02*2+3,65*2		37,74		
		107: 3,65		3,65		
		108: 3,65+1,4+2,4*2		9,85		
		201: 1,6+2,4*2+3,65*3+1,35+2,4*2		23,50		
		202: 0,8+2,3*2+1,15+2,4*2+1,35+3,65*2		20,00		
		203: 1,15*3+2,15*6+0,9+1,0+2,1*4		26,65		
		204: 1,4*2+2,4*4+0,9+1,0+2,1*4		22,70		
		205: 1,4*2+2,4*4+2,4*2+3,65		20,85		
		206: 1,4*4+1,7+2,4*10+3,65*2		38,60		
		komíny: 4,5*4*2		36,00		
56	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	736,32	193,16	142 227,94
		101: (2,2+6,55)*2*3,65-1,7*3,47-1,88*3,065-1,0*2,05+(1,88+3,065*2)*0,5+1,0*0,46+0,2*3,65*2		56,09		
		102: (6,77+2,75+4,06)*2*3,65-1,0*3,0-0,9*2,4-1,8*3,65-0,9*2,02*3-1,0*2,02*2-1,88*3,065		72,15		
		(1,9+3,0*2)*0,45+(0,9+2,02*2)*0,4+0,2*2*3,65		6,99		
		103: (1,365+4,06)*3,65-0,9*2,02-1,0*2,02+(1,0+2,02*2)*0,2+0,2*2,05*2		17,79		
		104: 1,68*3,65-1,05*2,15+(1,05+2,15*2)*0,4		6,01		
		105: (6,94*2+4,06)*3,65-1,15*3,0-1,15*2,15*2-1,0*2,02-2,0*2,4		50,27		
		(1,15+3,0*2)*0,35+(1,15*2+2,15*4)*0,4+(1,0+2,02*2)*0,5+(2,0+1,0)*0,5		10,88		
		106: (7,11*2+7,0)*3,65-2,0*2,4-1,0*2,02-1,405*2,4*3+(1,405*3+2,4*6)*0,4		67,96		
		107: (0,4+1,55)*3,65		7,12		
		108: (2,8+4,15)*3,65-1,405*2,4+(1,405+2,4*2)*0,4		24,48		
		201: (8,8*2+4,24+4,0+3,9+2,45*2)*3,65-1,6*2,4-1,0*2,02*2-1,35*2,4		115,32		
		(1,6+2,4*2)*0,2+(1,35+0,4*2)*2,4		6,44		
		202: (7,215+0,35)*2*3,65-0,8*2,3-1,0*2,02-0,7*2,02-1,15*2,4+(0,8+2,3*2+1,15+2,4*2)*0,25		50,03		
		203: (7,25*2+4,24)*3,65-1,15*2,15*3-0,9*2,1-1,0*2,1+(1,15*3+2,15*6)*0,4+(0,9+1,0+2,1*2)*0,5		66,58		
		204: (4,59*2+7,1)*3,65-0,9*2,1-1,0*2,1-1,4*2,4*2+(1,4*2+2,4*4)*0,4		53,67		
		205: (5,65*2+7,1)*3,65-2,1*2,4-1,4*2,4*2+(1,4*2+2,4*4)*0,4		60,36		
		(2,6+4,275)*3,65-1,15*2,4-2,1*2,4+2,1*0,15		17,61		

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětinská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		206:(10,4+7,15+13,15+2,975)*3,65-1,35*2,4-1,4*2,4*4-1,7*2,4+(1,4*4+1,7+2,4*10)*0,4		114,67		
		odpočet sanace zdiva:-68,1		-68,10		
57	613421173RT2	Omitka sloupů, plocha rovná, MVC, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	27,90	365,75	10 204,43
		komíny:(1,5+0,6+0,5*2)*2*4,5		27,90		
58	624602111R00	Tmelení spár š. 1 cm, hl. 0,7 cm, tmel	m	10,00	103,51	1 035,10
		trhlíny na stěnách:10,0		10,00		
59	61-PC1	Chemická injektáž zdiva	m2	68,10	1 200,00	81 720,00
		sanace zdiva výšky 1,0 m:(13,5+18,0+26,6+10,0)*1,0		68,10		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				522 229,61
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
60	601011102R00	Postřík stropů cementový ručně	m2	25,00	67,86	1 696,50
		řimsa - předpoklad:25,0		25,00		
61	601011112RT3	Omitka stropů jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	25,00	273,64	6 841,00
62	601015187RT6	Omitka stropů tenkovrstvá silikonová zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	25,00	280,84	7 021,00
63	601015191R00	Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	25,00	38,17	954,25
64	621481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	25,00	213,68	5 342,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				21 854,75
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
65	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,56	2 890,76	1 618,83
		S6:7,0*0,08		0,56		
66	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	17,37	3 120,00	54 201,58
		PDL				
		2,3:(10,21*4,06+1,15*0,35+(2,0+1,0+1,785+0,615)*0,5+(1,0+0,9)*0,2)*0,15		6,74		
		(10,06*7,0+1,0*0,46)*0,15		10,63		
67	631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	17,37	211,00	3 665,56
68	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,56	266,62	149,31
69	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	17,37	64,62	1 122,60
70	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm	t	0,02	26 769,59	471,14
		S6:2,099*7,0*0,001*1,2		0,02		
71	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,46	25 998,67	11 928,19
		PDL				
		2,3:(10,21*4,06+1,15*0,35+(2,0+1,0+1,785+0,615)*0,5+(1,0+0,9)*0,2)*3,301*0,001*1,2		0,18		
		(10,06*7,0+1,0*0,46)*3,301*0,001*1,2		0,28		
72	631571001R00	Násyp z kameniva těženého zpevňující	m3	11,58	1 051,46	12 177,48
		PDL				
		2,3:(10,21*4,06+1,15*0,35+(2,0+1,0+1,785+0,615)*0,5+(1,0+0,9)*0,2)*0,1		4,49		
		(10,06*7,0+1,0*0,46)*0,1		7,09		
73	631591211R00	Násyp pod podlahy 100 mm	m3	0,42	5 426,29	2 279,04
		S6:7,0*0,06		0,42		
74	632411145RT1	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 45 mm samonivelační anhydritový potěr	m2	113,96	568,56	64 794,29
		101a:1,56*1,0		1,56		
		103:3,17*4,06-1,805*2,66+(1,0+0,9)*0,2		8,45		
		104:1,68*2,56		4,30		
		105:6,94*4,06+1,15*0,35		28,58		
		106:6,94*7,0+(2,0+1,0)*0,5+5,97*0,3		51,87		

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		107:1,55*3,05+1,25*1,9		7,10		
		108:2,8*4,15+1,6*0,3		12,10		
75	632418150RV4	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 60 mm Cementový potěr vyztužený vláknem	m2	46,81	662,87	31 031,73
		101:2,2*(2,91+2,7)+1,9*0,5+1,03*0,2		13,50		
		102:6,77*4,06+2,75*1,8+0,9*0,4+0,2*0,6+1,0*0,4		33,32		
76	633811111U00	Broušení podlah beton/ kamenných -2mm odstranění lepidla	m2	31,37	145,84	4 574,71
		schody 201:46,8*(0,15+0,33)		22,46		
		mezipodesta:2,1*4,24		8,90		
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						188 014,45
Díl:	64	Výplně otvorů				
77	642941211RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	3,00	7 590,86	22 772,58
		6/T:3		3,00		
78	642942214R00	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 150 mm	kus	7,00	499,79	3 498,53
		2/T:2		2,00		
		4/T:1		1,00		
		5/T:1		1,00		
		6/T:3		3,00		
79	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	3,00	1 377,01	4 131,03
		2/T:3		3,00		
80	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm	kus	5,00	1 393,98	6 969,90
		3/T:2		2,00		
		4/T:2		2,00		
		5/T:1		1,00		
81	55330475	Zárubeň ocelová S150 800x1970x150	kus	5,00	840,00	4 200,00
82	55330477	Zárubeň ocelová S150 900x1970x150	kus	2,00	850,00	1 700,00
83	64-M1	Příplatek za protipožární zárubně EW-C30	kus	10,00	2 000,00	20 000,00
		2/T:5		5,00		
		3/T:2		2,00		
		4/T:3		3,00		
Celkem za 64 Výplně otvorů						63 272,04
Díl:	730	Ústřední vytápění				
84	730101	Ústřední vytápění	kpl	1,00	636 624,20	636 624,20
Celkem za 730 Ústřední vytápění						636 624,20
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
85	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	720,00	48,25	34 740,00
		řimsa - předpoklad:(27,5+17,5)*2*8,0		720,00		
86	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	1 440,00	35,90	51 696,00
		720*2		1 440,00		
87	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	720,00	33,68	24 249,60
88	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	635,89	106,36	67 632,88
		2.NP - demontáže podhledů:219,5698		219,57		
		1.NP - SDK příčky:(4,06+1,68+2,66)*0,8		6,72		
		(2,4+2,8+1,0+1,25+7,0)*0,8		11,56		
		2.NP - SDK příčky:(4,24*2+7,1+2,75+4,275)*0,8		18,08		
		SDK podhledy:379,9526		379,95		
89	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	14,40	145,05	2 088,72
		4,0*1,8*2		14,40		
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						180 407,20

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětinská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
90	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 2,2*0,94+46,8*0,33+54,2922+144,6149+209,3675	m2	425,79 425,79	35,00	14 902,53
91	953761131R00	Odvětrání trubami PVC kruhovými 140x2,8 mm 7/0s:20,0	m	20,00 20,00	606,98	12 139,60
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				27 042,13
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
92	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt 106:5,23*7,0+0,3*3,78 107:4,53*7,0 204:10,3*7,1 205:2,6*7,1+0,15*(4,825+1,58) 206:10,25*7,1	m2	234,78 37,74 31,71 73,13 19,42 72,78	49,67	11 661,51
93	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 201-202:4,24*2,55-0,9*2,0 202-203:4,24*3,55 103-104:(2,95+1,9)*3,65-0,8*2,0 103-105:4,06*3,65-0,8*2,0 107:0,5*2*3,65	m2	57,04 9,01 15,05 16,10 13,22 3,65	85,15	4 856,57
94	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 205-206:7,1*3,65-1,58*2,05 105-106:4,06*3,65	m2	37,50 22,68 14,82	102,87	3 857,11
95	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 106-107:7,0*3,65*0,3-3,78*2,7*0,3 půda -nadezdívka : (25,14+13,01)*0,4*0,1	m3	6,13 4,60 1,53	599,00	3 671,39
96	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC bourané komíny:0,5*0,5*2,5*2+1,2*0,5*6,5+0,5*0,5*2,75 opravované komíny:1,5*0,5*1,0+0,6*0,5*1,5	m3	7,04 5,84 1,20	762,62	5 366,94
97	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 10 cm 201-202:4,24*1,0 201-206:1,0*0,4 202-205:1,2*1,6	m2	6,56 4,24 0,40 1,92	113,61	745,28
98	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 S5:4 S6:2 S1-4:6	kus	12,00 4,00 2,00 6,00	334,10	4 009,20
99	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 půda:23,54*12,0-6,0*4,24	m2	257,04 257,04	37,30	9 587,59
100	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 PDL 1:(2,2*6,7+2,0*0,5)*0,06 (6,77*4,06+2,7*1,8+0,9*0,4)*0,06 PDL 2,3:(10,21*4,06+1,15*0,35+(2,0+1,0+1,785+0,615)*0,5+(1,0+0,9)*0,2+ 10,06*7,0+1,0*0,46)*0,1*2 S6:7,0*0,06	m3	26,49 0,94 1,96 23,16 0,42	2 500,00	66 224,50
101	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 101:2,2*6,7+2,0*0,5+2,2*0,6 102:6,77*4,06+2,7*1,8+0,9*0,4	m2	49,77 17,06 32,71	43,41	2 160,35
102	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 108:2,2*4,06	m2	8,93 8,93	79,08	706,34
103	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 S5:12,0*2*0,08	m3	15,19 1,92	271,63	4 126,60

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětinská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S6:7,0*0,06		0,42		
		půda:(23,54*12,0-6,0*4,24)*0,05		12,85		
104	967031132R00	Prisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	22,68	92,62	2 100,67
		2.NP:0,1*3,55*4+0,15*3,65*2+0,15*2,1*2+0,1*2,4*2+0,1*2,02*6		4,84		
		1.NP:0,1*3,65*5+0,17*3,65+0,3*3,65*2+0,5*3,65*2+0,5*2,4*2+0,46*2,4*2+0,1*2,02*16+0,1*3,065*2+0,65*0,85*2		17,84		
105	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00	6,76	13,52
		1.NP:2		2,00		
106	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	15,00	11,31	169,65
		2.NP:5		5,00		
		1.NP:10		10,00		
107	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00	20,30	40,60
		1.NP:2		2,00		
108	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	3,60	90,89	327,20
		104-106:2,4*1,5		3,60		
109	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	2,47	90,89	224,70
		108:1,15*2,15		2,47		
110	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	5,76	154,93	892,79
		1.NP:1,88*3,065		5,76		
111	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	26,87	259,43	6 969,80
		2.NP:0,9*2,02+1,0*2,02*4		9,90		
		1.NP:1,0*2,02*3+0,9*2,02*6		16,97		
112	96-PC	Vybourání nebezpečného odpadu, odvoz, likvidace azbestocementové trouby DN 150 - 16,5 m	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				142 712,30
Díl:	97	Prorážení otvorů				
113	970031020R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 20 mm	m	64,00	1 384,29	88 594,56
		pozednicový věnec:80,0*2*0,4		64,00		
114	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	2,00	209,05	418,10
		odvětrání 102-113,118:2		2,00		
115	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC	m2	0,96	165,12	158,51
		202-205:1,2*0,8		0,96		
116	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,10	1 309,85	127,79
		rozvaděč:0,6*0,65*0,25		0,10		
117	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,64	1 451,06	922,08
		108 - parapet:1,15*0,85*0,65		0,64		
118	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	4,41	122,71	541,12
		204-205:2,1*2,1		4,41		
119	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	7,08	925,30	6 554,84
		101-106:1,0*2,4*0,46		1,10		
		104-106 :2,4*3,65*0,5		4,38		
		105-107:(2,0*2,4-0,8*2,0)*0,5		1,60		
120	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	32,00	184,59	5 906,88
		2.NP nadpraží:(2+5)*2		14,00		
		stropní nosníky:8+10		18,00		
121	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	2,00	76,15	152,30
		rozvaděč:1,0*2		2,00		
122	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	13,90	155,98	2 168,12
		204-205:2,5		2,50		
		101-106:1,4*3		4,20		
		105-107:2,4*3		7,20		
123	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	116,41	56,81	6 613,02

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pod soklíky:3,306+17,108		20,41		
		sanace zdiva výšky 1,0 m:(13,5+18,0+26,6+10,0)*1,0		68,10		
		komíny:(1,5+0,6+0,5*2)*2*4,5		27,90		
124	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	3,31	120,68	398,97
		soklíky:				
		203:(3,28+4,24+0,25)*2*0,1-0,9*0,1		1,46		
		205:(2,75+7,1+0,15)*2*0,1-1,58*0,1		1,84		
125	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	17,11	73,37	1 255,21
		soklíky:				
		201 : (4,68+3,6+2,1+4,24+0,4)*2*0,1-1,0*2*0,1		2,80		
		(4,0+2,4)*2*0,1-1,0*2*0,1		1,08		
		4,1*2*0,1		0,82		
		202:(9,74+4,24+0,3+0,35+0,25*2)*2*0,1-(1,0*2+0,8+0,9+0,7)*0,1		2,59		
		204:(10,3+7,1+0,15)*2*0,1-(1,0+0,9)*0,1		3,32		
		206:(10,25+7,1)*2*0,1-1,58*0,1		3,31		
		101:(2,2+6,7+0,5)*2*0,1-(2,0+1,6)*0,1		1,52		
		102:(6,77+4,06+2,7+0,4)*2*0,1-(1,8*2+0,9*4+1,0*2+2,0)*0,1		1,67		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				113 811,83
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
126	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	549,23	789,27	433 490,68
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				433 490,68
Díl:	711	Izolace proti vodě				
127	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	164,26	23,78	3 906,13
		PDL				
		2,3:10,21*4,06+1,15*0,35+(2,0+1,0+1,785+0,615)*0,5+(1,0+0,9)*0,2+10,06*7,0+1,0*0,46		115,82		
		PDL 1:2,2*6,7+2,0*0,5+6,77*4,06+2,7*1,8+0,9*0,4		48,45		
128	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	10,76	36,05	387,85
		PDL 2,3:(10,21+11,56+0,7+2,93+0,6+0,4+0,46+0,2*2+0,35)*2*0,15		8,28		
		PDL 1:(6,77+2,75+4,06+0,5+6,55)*2*0,06		2,48		
129	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	115,82	11,71	1 356,19
		PDL				
		2,3:10,21*4,06+1,15*0,35+(2,0+1,0+1,785+0,615)*0,5+(1,0+0,9)*0,2+10,06*7,0+1,0*0,46		115,82		
130	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	115,82	156,26	18 097,27
		PDL 2,3:115,8151		115,82		
131	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. mos'ifik. pásu	m2	48,45	248,88	12 057,29
		PDL 1:2,2*6,7+2,0*0,5+6,77*4,06+2,7*1,8+0,9*0,4		48,45		
132	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	8,28	179,03	1 482,91
		PDL 2,3:8,283		8,28		
133	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. modifik. pásu	m2	2,48	277,72	687,52
		PDL 1:(6,77+2,75+4,06+0,5+6,55)*2*0,06		2,48		
134	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	0,72	42,32	30,47
		venk. schody:1,2*0,6		0,72		
135	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	0,72	403,96	290,85
		venk. schody:1,2*0,6		0,72		

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
136	711212002RTW	Minerální stěrková izolace antisaniční přednástřík proti solím sanace zdiva výšky 1,0 m:(13,5+18,0+26,6+10,0)*1,0	m2	68,10 68,10	78,19	5 324,74
137	711212002RTX	Minerální stěrková izolace difúzní vyrovnání podkladu pod minerální stěrku	m2	68,10	249,97	17 022,96
138	711212002RTY	Minerální stěrková izolace dvouvrstvá minerální stěrka - 3 kg/m2	m2	68,10	378,78	25 794,92
139	711212002RTZ	Minerální stěrková izolace sanační kotvící podhoz celoplošně	m2	68,10	48,41	3 296,72
140	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna sanace zdiva výšky 1,0 m:(10,42+10,06+4,4+0,5*3+7,3)*2	m	67,36 67,36	155,91	10 502,10
141	711212602R00	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna sanace zdiva výšky 1,0 m:38	kus	38,00 38,00	155,24	5 899,12
142	62852265	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral PDL 2,3:115,8151*2*1,15+2,823*2*1,2	m2	273,15 273,15	151,62	41 414,99
143	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,89	762,93	1 442,01
Celkem za		711 Izolace proti vodě				148 994,04
Díl:	713	Izolace tepelné				
144	713100831U00	Odstranění vrstvy foukaná izolace PDL 7:5,2*3,6	m2	18,72 18,72	97,21	1 819,77
145	713111111RV9	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - včetně dodávky MV tl. 2x60 mm	m2	257,04	359,60	92 431,58
146	713111111RW9	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - včetně dodávky MV 2 x tl. 140 mm PDL 7:5,2*3,6	m2	18,72 18,72	340,96	6 382,77
147	713121118R00	Montáž dilatačního pásu S5:7,5*2*2	m	30,00 30,00	16,77	503,10
148	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci 101a:1,56*1,0 103:3,17*4,06-1,805*2,66+(1,0+0,9)*0,2 104:1,68*2,56 105:6,94*4,06+1,15*0,35 106:6,94*7,0+(2,0+1,0)*0,5+5,97*0,3 107:1,55*3,05+1,25*1,9 108:2,8*4,15+1,6*0,3	m2	113,96 1,56 8,45 4,30 28,58 51,87 7,10 12,10	44,19	5 035,99
149	713181111R00	Izolace minerální foukaná do dutin stropů předpoklad:8,0	m3	8,00 8,00	1 746,71	13 973,68
150	713191100R00	Položení textilie PDL 7:5,2*3,6-6,24	m2	12,48 12,48	23,43	292,41
151	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE 1.NP:113,9621	m2	113,96 113,96	30,06	3 425,70
152	28375327	Pásek dilatační š. 80 mm tl. 5 mm S5:7,5*2*2*1,05	m	31,50 31,50	3,10	97,65
153	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S 113,9621*2*0,05*1,02	m3	11,62 11,62	2 436,00	28 316,31
154	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 12,48*1,15	m2	14,35 14,35	31,20	447,78
155	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	2,66	851,02	2 266,61
Celkem za		713 Izolace tepelné				154 993,35
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
156	762084112R00	Příplatek za práce ve výšce do 12 m, bez podlahy 858,4+145,8+83,0	m	1 087,20 1 087,20	12,13	13 187,74
157	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	457,54	18,41	8 423,27

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
158	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	50,00	124,62	6 231,00
159	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	184,00	30,66	5 641,44
		2.NP:8*23		184,00		
160	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	28,00	53,98	1 511,44
		14*2		28,00		
161	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	858,40	250,00	214 600,00
		12x18:8,5*64+4,3*16		612,80		
		12x12:1,2*20		24,00		
		10x16:7,6*29		220,40		
		14x14:1,2		1,20		
162	762333130R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2	m	145,80	280,00	40 824,00
		14x20:10,8*4+5,5*2		54,20		
		16x16:88,0		88,00		
		14x18:1,8*2		3,60		
163	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	83,00	295,00	24 485,00
		18x24:47,0		47,00		
		18x18:3,6*10		36,00		
164	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	457,54	120,00	54 904,55
		(25,14+11,56)*0,5*8,34*2+13,61*8,34*0,5*2		419,59		
		6,86*4,25*0,5+(4,0+1,5)*0,5*4,25*2		37,95		
165	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	457,54	34,63	15 844,54
166	762343101R00	Montáž podlahového roštu	m	1 098,16	55,00	60 398,80
		S5:7,5*2*2		30,00		
		S1-4:257,04*4		1 028,16		
		PDL 7:(5,2*2+1,2*8)*2		40,00		
167	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	28,75	1 179,87	33 923,15
		612,8*0,12*0,18		13,24		
		24,0*0,12*0,12		0,35		
		220,4*0,1*0,16		3,53		
		1,2*0,14*0,14		0,02		
		54,2*0,14*0,2		1,52		
		88,0*0,16*0,16		2,25		
		3,6*0,14*0,18		0,09		
		47,0*0,18*0,24		2,03		
		36,0*0,18*0,18		1,17		
		457,5379*(0,00733+0,00264)		4,56		
168	762512115R00	Položení desek na pero a drážku	m2	82,24	98,40	8 092,69
		201:2,755*4,24+0,3*1,8+1,35*0,4		12,76		
		202:7,215*4,24+1,15*0,25+1,35*0,35+0,8*0,25		31,55		
		203:7,25*4,24+(0,9+1,0)*0,5		31,69		
		PDL 7:5,2*1,2		6,24		
169	762512125R00	Položení desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	422,62	177,20	74 887,82
		204:4,59*7,1		32,59		
		205:5,56*7,1+2,6*4,275+0,15*2,1		50,91		
		206:13,0*7,15-2,6*4,275+0,15*1,65		82,08		
		půda:257,04		257,04		
170	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	601,52	40,57	24 403,67
		S5:12,0*2*2		48,00		
		S6:7,0*2		14,00		
		půda:23,54*12,0*2-6,0*4,24		539,52		

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
171	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	165,33	66,81	11 045,41
		204:10,3*7,1		73,13		
		205:2,6*7,1+0,15*(4,825+1,58)		19,42		
		206:10,25*7,1		72,78		
172	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	16,56	174,36	2 888,12
		1058,16*0,06*0,04+76,0028*0,018+257,04*2*0,014+165,5775*2*0,01		16,23		
		5+6,24*0,025		0,34		
		40,0*0,06*0,14				
173	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	343,04	46,87	16 078,28
		S5:12,0*2*3		72,00		
		S6:7,0*2		14,00		
		S1-4:257,04		257,04		
174	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2	m	15,20	42,32	643,26
		desky na trámech:7,6*2		15,20		
175	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	172,50	54,11	9 333,91
		2.NP - zesílení stáv. trámů přílozkami:7,5*23		172,50		
176	762822140R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2	m	39,50	94,28	3 724,01
		S5:7,5*2		15,00		
		S6:4,65		4,65		
		S1-4:7,6*2+4,65		19,85		
177	762822840R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2	m	39,50	56,38	2 227,0
		S5:7,5*2		15,00		
		S6:4,65		4,65		
		S1-4:7,6*2+4,65		19,85		
178	762841110RT3	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	62,00	201,02	12 463,2
		S5:12,0*2		24,00		
		S6:7,0		7,00		
		S1-4:7,0+12,0*2		31,00		
179	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	62,00	41,91	2 598,4
		S5:12,0*2		24,00		
		S6:7,0		7,00		
		S1-4:7,0+12,0*2		31,00		
180	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	23,51	165,66	3 894,6
		343,04*0,05+15,2*0,16*0,03+172,5*0,08*0,2+39,5*0,2*0,25+62,0*0,0		23,51		
		25				
181	762911111R00	Impregnace řeziva máčením	m3	47,08	14,44	679,8
		1028,16*0,06*0,04+(16,3318+0,3629+0,2343)/1,08		18,14		
		1,975+2,76+24,2		28,94		
		0				
		0				
		0				
		0				
		0				
		0				
		0				
		0				
		0				
182	762900030RAA	Demontáž dřevěného krovu bez bednění	m2	357,94	220,00	78 746,8
		25,14*13,16+6,86*3,95		357,94		
183	31175131	Úhelník kotvení do betonu P150, d14	kus	50,00	148,82	7 441,0
184	31179126	Tyč závitová M10, DIN 975, poz.	m	55,20	23,06	1 272,9
		184*0,3		55,20		

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
185	31179128	Tyč závitová M14, DIN 975, poz. 28*0,35	m	9,80 9,80	47,16	462,17
186	59590738	Deska cementotřísková tl. 14 mm půda:257,04*2*1,08	m2	555,21 555,21	235,00	130 473,50
187	60510055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše 1028,16*1,1	m	1 130,98 1 130,98	14,30	16 172,96
188	60512562	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.3,2 dl.200-390 š.17-24 S5:12,0*2*(0,03*2+0,02)*1,08 S6:7,0*(0,02+0,03)*1,08 S1-4:257,04*(0,03+0,02)*1,08	m3	16,33 2,07 0,38 13,88	5 554,00	90 706,82
189	60512600	Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.4,5 dl. 200-350 š.10-16 PDL 7:(5,2*2+1,2*8)*2*0,06*0,14*1,08	m3	0,36 0,36	5 797,00	2 103,73
190	60515002	Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 400-600 cm S5:7,5*2*2*0,06*0,08*1,08 desky na trámech:15,2*0,16*0,03*1,08	m3	0,23 0,16 0,08	6 352,00	1 488,27
191	60515540	Hranol SM/JD 1 stropy:39,5*0,2*0,25*2 172,5*0,08*0,2*1,08 krov:612,8*0,12*0,18*1,1 24,0*0,12*0,12*1,1 220,4*0,1*0,16*1,1 1,2*0,14*0,14*1,1 54,2*0,14*0,2*1,1 88,0*0,16*0,16*1,1 3,6*0,14*0,18*1,1 47,0*0,18*0,24*1,1 36,0*0,18*0,18*1,1	m3	33,54 3,95 2,98 14,56 0,38 3,88 0,03 1,67 2,48 0,10 2,23 1,28	7 500,00	251 547,75
192	60721517	Deska dřevotřísková broušená P2 kvalita S tl. 15mm PDL 4:165,5775*2*1,08	m2	357,65 357,65	98,56	35 249,73
193	60721520	Deska dřevotřísková broušená P2 kvalita S tl. 18mm 76,0028*1,08	m2	82,08 82,08	118,04	9 689,08
194	60721527	Deska dřevotřísková broušená P2 kvalita S tl. 25mm PDL 7:5,2*1,2*1,08	m2	6,74 6,74	169,61	1 143,04
195	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	50,59	1 294,69	65 503,29
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				1 344 936,26
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
196	764239410R00	Lemování z Ti Zn komínů, vlnitá krytina, v ploše 3/K:(1,5*0,4+0,85*0,4)*2 4/K:(0,6*0,4+0,85*0,4)*2	m2	3,04 1,88 1,16	1 717,66	5 221,69
197	764241420R00	Lemování trub z Ti Zn, vlnitá krytina, D do 120 mm 6/K:3	kus	3,00 3,00	469,92	1 409,76
198	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm 9/K:87,0	m	87,00 87,00	425,68	37 034,16
199	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm 1/K:5	kus	5,00 5,00	862,90	4 314,50
200	764261420R00	Střešní okna z Ti Zn, krytina vlnitá, 60 x 60 cm 5/K:6	kus	6,00 6,00	2 690,49	16 142,94
201	764292441R00	Užlabí z Ti Zn plechu, rš 500 mm, klínové těsnění 2/K:9,0	m	9,00 9,00	520,63	4 685,67
202	764311832RT1	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° z Pz plechu (25,14+11,56)*0,5*8,34*2+13,61*8,34*0,5*2	m2	457,54 419,59	39,47	18 059,02

Položkový rozpočet

Stavba : JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2		Rozpočet: 101				
Objekt : 01 Stav. část		Celkový rozpočet				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6,86*4,25*0,5+(4,0+1,5)*0,5*4,25*2		37,95		
203	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	85,40	28,85	2 463,71
		1/K:85,4		85,40		
204	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	5,00	40,10	200,50
		1/K:5		5,00		
205	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	85,40	29,25	2 497,91
		1/K:85,4		85,40		
206	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,45	1 448,21	654,89
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				92 684,86
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
207	765313121RS1	Krytina pálená střech ostatních z tašek režných	m2	457,54	580,00	265 371,91
		(25,14+11,56)*0,5*8,34*2+13,61*8,34*0,5*2		419,59		
		6,86*4,25*0,5+(4,0+1,5)*0,5*4,25*2		37,95		
208	765313132RS1	Hřeben z hřebenáčů č.2 na větrací pás z hřebenáčů režných	m	15,40	1 500,00	23 100,00
		11,6+1,9*2		15,40		
209	765313142RS1	Nároží z hřebenáčů č.2 na větrací pás z hřebenáčů režných	m	58,40	1 500,00	87 600,00
		11,65*4+5,9*2		58,40		
210	765313151R00	Pás úžlabí plast. s těsněním ke krytině a hřebeni	m	11,20	753,58	8 440,11
		2,8*4		11,20		
211	765313168R00	Střešní lávka, rošt 800 x 250 mm	m	1,00	2 024,74	2 024,74
212	765313169R00	Střešní lávka, rošt 400 x 250 mm	m	1,00	1 713,70	1 713,70
213	765313181R00	Přířezání a uchycení tašek drážkových	m	176,00	155,00	27 280,00
		(15,4+58,4+11,2)*2		170,00		
		(1,5+0,6+0,45*2)*2		6,00		
214	765313184RS1	Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace taška režná	kus	3,00	3 431,04	10 293,12
215	765313185RS1	Taška prostupová + nástavec pro anténu taška režná	kus	1,00	2 312,57	2 312,57
216	765313186R00	Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální	m	89,70	89,59	8 036,22
217	765901102R00	Fólie podstřešní paropropustná	m2	457,54	74,91	34 274,16
218	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	21,23	957,49	20 329,91
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				490 776,50
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
219	766211811U00	Dmtž schodišťové madlo	m	16,00	538,64	8 618,24
		4,0*4		16,00		
220	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	36,92	67,42	2 489,15
		102:(4,7+4,06-1,0-0,9+2,6+0,4+1,7+1,8-0,9+2,7+0,46)*1,0		15,62		
		103:(5,44+4,06)*2*1,0-(1,0*2+0,9*3)*1,0		14,30		
		107:7,0*1,0		7,00		
221	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	36,92	22,12	816,61
		102:(4,7+4,06-1,0-0,9+2,6+0,4+1,7+1,8-0,9+2,7+0,46)*1,0		15,62		
		103:(5,44+4,06)*2*1,0-(1,0*2+0,9*3)*1,0		14,30		
		107:7,0*1,0		7,00		
222	766421812R00	Demontáž obložení podhledů panely nad 1,5 m2	m2	244,77	82,10	20 096,01
		202:9,74*4,24		41,30		
		203:3,28*4,24		13,91		
		204:10,3*7,1		73,13		
		205:2,6*7,1		18,46		
		206:10,25*7,1		72,78		
		206 - stěna:7,1*3,55		25,21		
223	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	244,77	21,42	5 243,08
		202:9,74*4,24		41,30		

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětinská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		203:3,28*4,24		13,91		
		204:10,3*7,1		73,13		
		205:2,6*7,1		18,46		
		206:10,25*7,1		72,78		
		206 - stěna:7,1*3,55		25,21		
224	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	7,15	129,37	925,00
		1/P:1,15+3,0*2		7,15		
225	766624052R00	Montáž střešního výlezu rozměr 46/61 cm	kus	6,00	559,12	3 354,72
226	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	8,00	408,08	3 264,64
		2/T:5		5,00		
		6/T:3		3,00		
227	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	7,00	422,62	2 958,34
		3/T:2		2,00		
		4/T:3		3,00		
		5/T:2		2,00		
228	766664911R00	Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan.	kus	3,00	169,67	509,01
		4/T:3		3,00		
229	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	10,00	178,74	1 787,40
230	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	15,00	256,67	3 850,05
231	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	2,00	134,32	268,64
		107:2		2,00		
232	766-PC1	D+M vnit. dveří s nadsvětlikem 1/T - 1980/3065 mm vč. rámu, buk, nátěr lakem, bezp. sklo, kování	kus	1,00	34 030,00	34 030,00
233	766-PC2	D+M větrací dveřní mřížky hliníkové	kus	3,00	500,00	1 500,00
		4/T:3		3,00		
234	766-PC3	D+M vnit. oken 7/T - 1600/1100 mm vč. rámu, buk, neprůhledné sklo fix	kus	1,00	5 126,02	5 126,02
		7/T:1		1,00		
235	766-PC4	D+M vnit. oken 8/T - 4240/600 mm EW-15 DP3 vč. rámu, buk, čiré sklo fix	kus	1,00	30 200,39	30 200,39
		8/T:1		1,00		
236	766-PC5	D+M vnit. oken 9/T - 4240/600 mm vč. rámu, buk, čiré sklo fix	kus	1,00	11 078,45	11 078,45
		9/T:1		1,00		
237	766-PC6	D+M vnit. oken 10/T - 1000/600 mm vč. rámu, buk, čiré sklo fix	kus	1,00	3 041,41	3 041,41
		10/T:1		1,00		
238	766-PC7	D+M vnit. oken 11/T - 1000/600 mm EW-15DP3 vč. rámu, buk, čiré sklo fix	kus	1,00	7 889,99	7 889,99
		11/T:1		1,00		
239	766-PC8	D+M vchod. dveří 1/P - 1150/30000 mm vč. rámu, bezp. sklo, kování	kus	1,00	30 000,00	30 000,00
		1/P:1		1,00		
240	54914585	Kliky se štítem	kus	12,00	403,00	4 836,00
241	54914685X	Madlo na posuvné dveře	kus	6,00	582,34	3 494,04
		6/T:3+3		6,00		
242	54917020	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.13 zlatá bronz	kus	10,00	939,48	9 394,80
243	61140600	Výlez střešní	kus	6,00	3 295,00	19 770,00
244	61164942	Dveře vnitř. lamino 1kř. plné 80x197 cm HPL laminát tl. 0,8 mm	kus	3,00	2 860,00	8 580,00
		6/T:3		3,00		
245	61164943	Dveře vnitř. lamino 1kř. plné 90x197 cm HPL laminát tl. 0,8 mm	kus	2,00	2 860,00	5 720,00
		5/T:2		2,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
246	61165172	Dveře protipožární 1kř. 80x197cm plné EW-C30 DP3, HPL laminát 0,8 mm 2/T:5	kus	5,00	4 850,00	24 250,00
247	61165173	Dveře protipožární 1kř. 90x197cm plné EW-C30 DP3, HPL laminát tl. 0,8 mm 3/T:2 4/T:3	kus	5,00 2,00 3,00	4 850,00	24 250,00
248	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,48	850,34	405,70
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						277 747,74
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
249	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg sloupky U 140:1,3*2*16,0*9	kg	374,40 374,40	50,00	18 720,00
250	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg stropní nosníky U 160:4,65*2*18,8*4	kg	699,36 699,36	35,00	24 477,60
251	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg stropní nosníky U 240:7,65*2*33,2*5	kg	2 539,80 2 539,80	30,00	76 194,00
252	13384435	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli 11375 374,4*0,001*1,08	t	0,40 0,40	22 000,00	8 896,80
253	13384440	Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235 699,36*0,001*1,08	t	0,76 0,76	24 750,00	18 693,68
254	13483425	Tyč průřezu U 240, hrubé, jakost oceli S235 2,5398*1,08	t	2,74 2,74	33 750,00	92 576,25
255	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	4,08	1 027,44	4 195,45
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						243 753,77
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
256	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm schody 201:46,8*(0,15+0,33) mezipodesta:2,1*4,24 1/P:1,2*0,35	m2	31,79 22,46 8,90 0,42	81,99	2 606,30
257	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 101:2,2*(2,91+2,7)+1,9*0,5+1,03*0,2 schody:2,2*(0,94+0,66) 101a:1,56*1,0 102:6,77*4,06+2,75*1,8+0,9*0,4+0,2*0,6+1,0*0,4 schody 201:46,8*(0,15+0,33) mezipodesta:2,1*4,24 1/P:1,2*0,35	m2	83,68 13,50 3,52 1,56 33,32 22,46 8,90 0,42	37,66	3 151,47
258	771275205R00	Obklad keram.schod.stupňů relief.do tmele 101:2,2*(0,94+0,66) 201:46,8*(0,15+0,33) 1/P:(1,15+1,2)*0,15*2	m2	26,69 3,52 22,46 0,71	594,75	15 873,28
259	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 101:(2,2+2,91+2,7+0,2*2)*2-1,5-1,0-1,9 101a:1,56*2+1,0-0,9*2 102:(6,77+2,75+4,06+0,2*2+0,4*2)*2-1,0-1,8-0,9*3-1,0-1,9-1,0 mezipodesta:2,1*2+4,24+0,65	m	43,59 12,02 2,32 20,16 9,09	85,73	3 736,97
260	771475034R00	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel, H 10 cm 101:(0,94+0,66)*2 201:(3,9+3,6+4,1)*2	m	26,40 3,20 23,20	130,97	3 457,61
261	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 101:2,2*(2,91+2,7)-1,6*2,01+1,9*0,2+1,03*0,2 101a:1,56*1,0	m2	54,29 9,71 1,56	401,54	21 800,49

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		102:6,77*4,06+2,75*1,8+(1,0+0,9)*0,4+(1,9+0,6)*0,2		33,70		
		mezipodesta:2,1*4,24		8,90		
		1/P:1,2*0,35		0,42		
262	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	3,90	216,63	844,86
		1.NP:1,0+2,0+0,9		3,90		
263	771577114R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	5,60	271,90	1 522,64
		1.NP:0,9*2+1,0*2+0,9*2		5,60		
264	771577133R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic	m	7,22	411,97	2 974,42
		101 - čistící zóna:(1,6+2,01)*2		7,22		
265	58581721.A	Samonivelační podlahová hmota	kg	143,05	11,20	1 602,12
		předpoklad 3 mm:31,788*1,5*3		143,05		
266	597642030	Dlažba keramická 300x300x9 mm protiskluznost R10B	m2	58,00	298,22	17 296,76
		použití pro občanskou vybavenost				
267	597642400	Dlažba schodovka 300x300x9 mm protiskluznost R10B	m2	30,00	297,81	8 934,30
		použití pro občanskou vybavenost				
268	59764241	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	224,00	40,50	9 072,00
269	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,32	398,77	923,35
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				93 796,57
Díl:	776	Podlahy povlakové				
270	776200810RT2	Odstranění PVC podlah lepen. bez podl. ze schodišť z ploch 5-10 m2	m	46,80	21,76	1 018,37
		201:1,8*13*2		46,80		
271	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	278,67	25,84	7 200,76
		201:4,68*4,24+1,35*0,4		20,38		
		202:9,74*4,24+1,2*0,25+1,35*0,35+1,0*0,25+0,8*0,25		42,52		
		204:10,3*7,1+2,7*0,15		73,54		
		206:10,25*7,1		72,78		
		106:5,23*7,0+0,3*3,78		37,74		
		107:4,53*7,0		31,71		
272	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	49,76	28,38	1 412,29
		203:3,28*4,24+0,9*0,25		14,13		
		205:2,6*7,1+(4,285+1,58)*0,15		19,34		
		103:5,44*2,16+2,39*1,9		16,29		
273	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	23,55	32,42	763,56
		mezipodesta:2,1*4,24		8,90		
		104:2,95*1,8		5,31		
		105:2,3*4,06		9,34		
274	776981112R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin	m	18,30	180,38	3 300,95
		1.NP:0,9*2+1,2+2,0*2+1,0*2		9,00		
		2.NP:1,0+0,9+1,0+2,7+2,1+1,6		9,30		
275	776981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin	m	3,90	270,16	1 053,62
		1.NP:0,9		0,90		
		2.NP:1,0*3		3,00		
276	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina zátěžová	m2	144,61	351,07	50 769,95
		tloušťky 2,0 mm, použití pro občanskou vy				
		103:3,17*4,06-1,805*2,66+(1,0+0,9)*0,2		8,45		
		104:1,68*2,56		4,30		
		105:6,94*4,06+1,15*0,35		28,58		
		106:6,94*7,0+(2,0+1,0)*0,5+5,97*0,3		51,87		
		107:1,55*3,05+1,25*1,9		7,10		
		201:2,755*4,24+0,3*1,8+1,35*0,4		12,76		

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		202:7,215*4,24+1,15*0,25+1,35*0,35+0,8*0,25		31,55		
277	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec zátěžový	m2	209,37	352,19	73 737,14
		108:2,8*4,15+1,6*0,3		12,10		
		203:7,25*4,24+(0,9+1,0)*0,5		31,69		
		204:4,59*7,1		32,59		
		205:5,56*7,1+2,6*4,275+0,15*2,1		50,91		
		206:13,0*7,15-2,6*4,275+0,15*1,65		82,08		
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				139 256,64
Díl:	783	Nátěry				
278	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	84,33	106,13	8 950,24
279	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	17,12	152,35	2 608,84
		zárubně:(0,9*3+1,0*5+2,02*16)*0,21+(0,9*4+1,0*3+2,02*14)*0,25		17,12		
280	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	84,33	46,59	3 929,04
		U 160:(2,05*2+4,65*8)*(0,16+0,065)*2		18,59		
		U 240:(2,05*5+7,65*10)*(0,24+0,085)*2		56,39		
		U 140:1,3*18*(0,14+0,06)*2		9,36		
	Celkem za	783 Nátěry				15 488,13
Díl:	784	Malby				
281	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	68,10	16,44	1 119,56
		sanace zdiva výšky 1,0 m:(13,5+18,0+26,6+10,0)*1,0		68,10		
282	784122112R00	Malba vápenná bílá, bez penetrace, 2 x	m2	68,10	39,74	2 706,26
283	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 055,46	13,09	13 816,04
		57,574+736,3219+62,0+22,6805+3,36+27,9		909,84		
		stropy:				
		113:1,2*3,3		3,96		
		119:2,1*2,7		5,67		
		120:2,3*0,95+4,6*4,2+3,7*0,3		22,62		
		stěny:				
		113:(1,2+3,3)*2*3,5-1,0*2,02-0,9*2,02*0,7*2,02*3+(1,0+2,02*2)*0,4		23,78		
		119:(2,1+2,7)*2*3,5-0,9*2,02*2-0,7*2,02*2		27,14		
		120:(4,6+5,1)*2*3,5-0,9*2,02-1,4*2,4*2+(1,4*2+2,4*4)*0,25		62,46		
284	784195122R00	Malba tekutá barva, 2 x	m2	1 055,46	38,61	40 751,44
285	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	862,00	21,99	18 955,20
		stropy:				
		101:2,2*6,55		14,41		
		101a:1,1*1,0		1,10		
		schodiště:1,8*4,5*2		16,20		
		201:6,1*4,24		25,86		
		stěny:				
		101:(2,2+6,55)*2*3,65-1,7*3,47-1,88*3,065-				
		1,0*2,05+(1,88+3,065*2)*0,5+1,0*0,46+0,2*3,65*2		56,09		
		102:(6,77+2,75+4,06)*2*3,65-1,0*3,0-0,9*2,4-1,8*3,65-0,9*2,02*3-				
		1,0*2,02*2-1,88*3,065		72,15		
		(1,9+3,0*2)*0,45+(0,9+2,02*2)*0,4+0,2*2*3,65		6,99		
		103:(1,365+4,06)*3,65-0,9*2,02-1,0*2,02+(1,0+2,02*2)*0,2+0,2*2,05*2		17,79		
		104:1,68*3,65-1,05*2,15+(1,05+2,15*2)*0,4		6,01		
		105:(6,94*2+4,06)*3,65-1,15*3,0-1,15*2,15*2-1,0*2,02-2,0*2,4		50,27		
		(1,15+3,0*2)*0,35+(1,15*2+2,15*4)*0,4+(1,0+2,02*2)*0,5+(2,0+1,0)*0,5		10,88		

Položkový rozpočet

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		106:(7,11*2+7,0)*3,65-2,0*2,4-1,0*2,02- 1,405*2,4*3+(1,405*3+2,4*6)*0,4		67,96		
		107:(0,4+1,55)*3,65		7,12		
		108:(2,8+4,15)*3,65-1,405*2,4+(1,405+2,4*2)*0,4		24,48		
		201:(8,8*2+4,24+4,0+3,9+2,45*2)*3,65-1,6*2,4-1,0*2,02*2-1,35*2,4 (1,6+2,4*2)*0,2+(1,35+0,4*2)*2,4		115,32		
		202:(7,215+0,35)*2*3,65-0,8*2,3-1,0*2,02-0,7*2,02- 1,15*2,4+(0,8+2,3*2+1,15+2,4*2)*0,25		6,44		
		203:(7,25*2+4,24)*3,65-1,15*2,15*3-0,9*2,1- 1,0*2,1+(1,15*3+2,15*6)*0,4+(0,9+1,0+2,1*2)*0,5		50,03		
		204:(4,59*2+7,1)*3,65-0,9*2,1-1,0*2,1-1,4*2,4*2+(1,4*2+2,4*4)*0,4		66,58		
		205:(5,65*2+7,1)*3,65-2,1*2,4-1,4*2,4*2+(1,4*2+2,4*4)*0,4		53,67		
		(2,6+4,275)*3,65-1,15*2,4-2,1*2,4+2,1*0,15		60,36		
		206:(10,4+7,15+13,15+2,975)*3,65-1,35*2,4-1,4*2,4*4- 1,7*2,4+(1,4*4+1,7+2,4*10)*0,4		17,61		
				114,67		
286	784442021RT2	Malba disperzní interiérová výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	661,20	54,15	35 803,99
		(17,351+8,109+115,1638)*2+379,9526		661,20		
Celkem za		784 Malby				113 152,60
Díl:	799	Ostatní				
287	001	Čistící zóna 1/Os - 1600/2010 mm, zapuštěná do dlažby, na pryž. podkladu	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
288	002	Stožár na TV anténu 2/Os - demontáž zpětná montáž vč. lemování prostupu střechou 7/K	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
289	003	Stožár na TV anténu 3/Os - demontáž zpětná montáž vč. lemování prostupu střechou 8/k	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
290	004	Zábradlí venk. schodů 4/Os - žárově zinkováno madlo tr. DN 42, sloupky DN 32, kotvení, krytky	kus	2,00	5 000,00	10 000,00
291	005	Dubové madlo 5/Os - DN 45, nerez. kotvy krytky, nátěr lazur. lakem, dl. 1 000 mm	kus	4,00	600,00	2 400,00
292	006	Dubové madlo 6/Os - DN 45, nerez. kotvy krytky, nátěr lazur. lakem, dl. 4 300 mm	kus	8,00	2 500,00	20 000,00
293	008	Vnitřní informační a bezpečnostní značení v budově 8/Os - výstražné tabulky, provedení hliník	kus	1,00	8 000,00	8 000,00
294	009	Přenosný hasicí práškový přístroj 6 kg 9/Os	kus	4,00	1 200,00	4 800,00
295	010	Těsnící výústková větrací tvarovka 10/Os zpěňovací materiál s plech. mřížkou 93/93 mm	kus	4,00	1 200,00	4 800,00
296	011	Kohout se šroubením na hadici 1/2" 11/Os pro napuštění topného systému	kus	1,00	500,00	500,00
297	012	Nerezová podlahová vpust' 12/Os vč. instalace a napojení	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
Celkem za		799 Ostatní				61 700,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
298	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP	t	108,10	320,00	34 592,83
299	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	216,21	172,62	37 321,34
300	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 243,08	15,21	49 327,22
301	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	216,21	210,77	45 569,57
302	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	216,21	22,75	4 918,67
303	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	216,21	403,14	87 160,96
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				258 890,60
Díl:	M221	Měření a regulace				
304	M221101	Měření a regulace	kpl	1,00	100 358,18	100 358,18
Celkem za		M221 Měření a regulace				100 358,18
Díl:	M21	Elektromontáže				

Položkový rozpočet

Letovice
SPOL. S R.
STAVEBNÍ ČINNOST
Nádražní 12, 679 611 LETOVICE
516 474 742, 516 474 743



Nádražní 12, 0
IČ: 16343794, I
tel: 516 474 742, 0

Stavba :	JEZR547 Stavební úpravy MŠ Letovice, Třebětínská 2	Rozpočet: 101
Objekt :	01 Stav. část	Celkový rozpoč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
305	M21101	Silnoproud + Hromosvod	kpl	1,00	666 012,32	666 012,32
	Celkem za	M21 Elektromontáže				666 012,32
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
306	M22101	Slaboproud	kpl	1,00	94 701,00	94 701,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				94 701,00